地块分别33.664亩和207.0238亩土地的挂牌出让竞价并办理相关手续， 并向其划拨注册资本人民币5,000万

元。 具体内容详见2018年3月2日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》《上海证券

报》《证券时报》披露的《生益科技第八届董事会第三十次会议决议公告》（公告编号：（2018-008））。

2018年3月20日，江西生益竞得编号为DGD2018007和DGD2018008号地块的土地使用权，并于近日与

九江市国土资源局开发区分局签订《成交确认书》（DGD2018007号）和《成交确认书》（DGD2018008号），

成交总价分别为55,656,691元（大写人民币伍仟伍佰陆拾伍万陆仟陆佰玖拾壹元整）和13,456,547元（大

写人民币壹仟叁佰肆拾伍万陆仟伍佰肆拾柒元整）。

本次交易不属于关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次交易在

董事会审批权限内，无需提交股东大会审议。

二、交易标的基本情况

地块编号： DGD2018007 出让方式： 挂牌

地块位置：

九江经济技术开发区城西港区通

港西路以西、港口河以南、九瑞大

道以北

地块面积： 33.664亩

出让年限： 商业40年、住宅70年 土地用途：

商住用地（商业建筑面积比例

30%）

容积率： FAR=2.3 建筑密度： D≤30%

地块编号： DGD2018008 出让方式： 挂牌